
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Ladislav Štancl. 

Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Vraclav, 

okres Ústí nad Orlicí 

 Vraclav 52, 565 42       e-mail: skola@vraclav.cz  

 tel.:  465 482 115       www.zsvraclav.cz  

 

         

 

 

 

 

 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2473 

Název šablony 

III/2 Inovace a zkvalitnění výuky 

prostřednictvím ICT 

Název DUMu 

 

 

Barevné násobení 

Vyučovací předmět 

 

Matematika 

Vzdělávací oblast 

 

Matematika a její aplikace 

ročník 4. 

Autor Mgr. Ladislav Štancl 

Datum ověření 3. 11. 2011 

 

 

 

 

VY_32_INOVACE 

ICT/1/3/1 

 
 

 

mailto:skola@vraclav.cz


Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Ladislav Štancl. 

Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

 

 
Najdi násobky 5 a vybarvi políčka červeně. 
 
 
 

Na řádek napiš násobky čísla, které ti vyšlo po vybarvení násobků 5. 

_________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 8 15 56 64 81 32 13 96 41 

12 54 30 89 43 14 87 74 62 31 

48 63 84 11 40 7 68 93 34 71 

23 4 5 50 35 20 47 98 9 24 

7 26 33 59 45 47 76 62 3 29 

99 58 46 44 55 16 36 97 88 73 

18 39 51 68 10 6 19 21 67 74 


